
 
肌に触れる風もだんだんと冷たくなり、晩秋の気配が感じられるようになり

ました。気温の変化に体がついていかず、体調を崩しやすい時期ですので、体調

管理は充分に気を付けてくださいね。秋の過ごしやすい季節を楽しんでいきま

しょう。 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  送り迎えについて 

●送り迎えの時間が遅れる際は、事業所へご一報くださると幸いです。 

  駐車場について 

  ●駐車場内は大変込み合う場合がありますので、お気を付けてご駐車 

ください。また、駐車場内ではお子様と手をつなぎ、危険防止に 

ご協力をお願い致します。 

   ●駐車場での出入りで誘導が必要な際は、職員にお声掛けください。 

誘導に伺います。 

   ●駐車場内での事故および盗難につきましては、事業所は一切の責任を 

負いかねますのでご了承ください。ご利用者様同士のトラブル等は、 

双方で解決して頂きますよう、よろしくお願い致します。 

 

保護者の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い 

致します。 

                           

 

 

 

 

 

お知らせ 

○季節の変わり目は、朝夕と日中の寒暖差もありますので、 

体調管理にはご注意ください。手洗いやうがいをして、 

予防をしていきましょう！ 

○次回の『きっず かわらばん』２月に発行致します。 

お楽しみに！ 

きっず かわらばん 秋号 

設定活動で、ハロウィン制作をしまし

た。かぼちゃのおばけや、手形のおばけを

作りました。カボチャの顔を怖がって 

いたお子様も、作る時には真剣な顔になり、集中して作っていました。完成

すると嬉しそうに先生や保護者の方へ見せてくれました！ 

ハロウィン制作 

送り迎え、駐車場についての 

お願い 

いつもお世話になっております。 

日頃、めやすばこ・きっずに 

ご尽力とご協力を頂き、ありがとう

ございます。 


